EVA-7049-57 GOMA EVA COLOR AZUL CLARO BAG 10 50X70CM 2 BAG $2.950 0% $5.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$209.130
$0
$39.735
$0

$248.865

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PU-1803 PERFORADORA GRANDE PARA 30 HOJAS 4 PZA $3.400 0% $13.600

8640-BK CAJA REVISTERO PLASTICO 3 PZA $2.150 0% $6.450

PNT-RB18-1OZC ELASTICO COLORES SURTIDO 28,35GR N°18 12 BAG $260 0% $3.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$209.130
$0
$39.735
$0

$248.865

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL